

Copenhagen Float ApS

CVR-nr.: 39810387

Rømersgade 25 kl tv
1362 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2022

Shelley Rose Livingstone
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Copenhagen Float ApS
Rømersgade25 kl tv
1362København K

CVR-nr: 39810387
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er massage og velvære ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -316.686 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.003.495	593.149
Personaleomkostninger		-1.132.129	-526.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-157.052	-112.283
Resultat af ordinær primær drift		-285.686	-45.302
Øvrige finansielle omkostninger		-31.000	-17.665
Ordinært resultat før skat		-316.686	-62.967
Årets resultat		-316.686	-62.967
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-316.686	-62.967
I alt		-316.686	-62.967

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		130.491	175.703
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		415.495	496.169
Materielle anlægsaktiver i alt		545.986	671.872
Kontraktlige aktiver		65.356	63.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.356	63.900
Anlægsaktiver i alt		611.342	735.772
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.251	70.461
Tilgodehavender i alt		45.251	70.461
Likvide beholdninger		30.552	70.024
Omsætningsaktiver i alt		75.803	140.485
AKTIVER I ALT		687.145	876.257

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-471.834	-155.148
Egenkapital i alt		-421.834	-105.148
Gæld til banker		33.032	276.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.655	283.338
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		456.613	253.469
Skyldig moms og afgifter		323.924	76.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.755	90.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.108.979	981.405
Gældsforpligtelser i alt		1.108.979	981.405
PASSIVER I ALT		687.145	876.257

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret